Objeto: Contratação de empresa para execução de serviços de retirada emergencial da estrutura metálica da quadra da
Oficina de Dança, devido a danos ocasionados pelo temporal do dia 12 de setembro de 2023, no Município de Corumbá -
MS.

Valor Global: R$ 95.598,42 (noventa e cinco mil, quinhentos e noventa e oito reais e quarenta e dois centavos) .

Vigência: 05(cinco) meses.         

Dotação Orçamentária:

37.00 - Secretaria Municipal de Infraestrutura e Serviços Públicos

37.10 - Secretaria Municipal de Infraestrutura e Serviços Públicos

15.451.0103.4181.0000 - Construção, Reforma e Ampliação de Próprios Municipais;